

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Σελίδα 1 από 4

## &lt;ΠΡΟΥΠ\_ΜΕΛΕΤΗΣ\_ΕΠΙΚ\_ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ&gt;

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							35.250,00	18.393,75
2	Προμήθει , μεταφορά και τοποθέτηση, ανακρουστικής επιφάνειας ειδικού τεντητού χλοοτάπητα	ΝΑΟΙΚ Σ\79.12	ΟΙΚ 79.12	52	M2	150,00	30,00	4.500,00	
	<b>Σύνολο : 1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ</b>							<b>39.750,00</b>	<b>39.750,00</b>
	<b>1.4. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	14	m2	50,00	13,50	675,00	
	<b>Σύνολο : 1.4. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>							<b>675,00</b>	<b>675,00</b>
	<b>1.5. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								
1	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	15	m2	10,00	6,70	67,00	
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	16	m2	500,00	6,70	3.350,00	
3	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	17	m2	50,00	3,90	195,00	
4	Πιστοποίηση παιδικών χαρών από διαπιστευμένο φορέα πιστοποίησης	ΝΑΠΡΣ Ω\B13.00	ΟΙΚ 2163	18	TEM	3,00	350,00	1.050,00	
	<b>Σύνολο : 1.5. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>							<b>4.662,00</b>	<b>4.662,00</b>
	<b>1.6. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>								
1	τραπεζόπαγκος ξύλινος	ΝΑΠΡΣ Β10.16		19	TEM	2,00	600,00	1.200,00	
2	Κάδοι Απορριμμάτων Επιστήλιος μονός κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.9	ΟΙΚ 5104	20	TEM	10,00	200,00	2.000,00	
3	Πινακίδα παιδικών χαρών HPL εγχάρακτη	ΝΑΟΙΚ Μ\54.85		21	TEM	3,00	1.000,00	3.000,00	
4	Βρύση παιδικής χαράς	ΑΤΗΕ Μ\8138	Η\ΛΜ 11	22	TEM	3,00	351,71	1.055,13	
5	Κρουνός εκροής εξωτερικού χώρου με κομβίο ενεργοποίησης	ΑΤΗΕ Ν\8138	Η\ΛΜ 11	23	TEM	3,00	28,66	85,98	
6	Μονάδα κούνιας δύο θέσεων από ξύλο, παιδων	ΝΑΠΡΣ Ν\B12.11.19	ΟΙΚ 5104	24	TEM	1,00	940,00	940,00	
7	Μονάδα κούνιας τριών θέσεων από ξύλο (2+1)	ΝΑΠΡΣ Ν\B12.12.2	ΟΙΚ 5104	25	TEM	1,00	1.115,00	1.115,00	
8	Μονάδα κούνιας δύο θέσεων νηπίων από ξύλο	ΝΑΠΡΣ Ν\B12.12.1	ΟΙΚ 5104	26	TEM	1,00	750,00	750,00	
9	Μονάδα σκάλα - τσουλήθρα (με στέγη)	ΝΑΠΡΣ Ν\B12.20	ΟΙΚ 5104	27	TEM	2,00	1.000,00	2.000,00	
10	Σύνθετο όργανο με διπλή τσουλήθρα	ΝΑΠΡΣ Ν\B12.20.ΔΤ	ΟΙΚ 5104	28	TEM	1,00	3.180,00	3.180,00	
11	Μονάδα ξύλινης τραμπάλας δύο θέσεων	ΝΑΠΡΣ Ν\B12.15.2	ΟΙΚ 5104	29	TEM	4,00	600,00	2.400,00	
12	Μονάδα ξύλινης τραμπάλας διπλού ελατηρίου	ΝΑΠΡΣ Ν\B12.15.3	ΟΙΚ 5104	30	TEM	1,00	790,00	790,00	
13	Ξύλινη μονάδα ελατηρίου HPL (με θέμα)	ΝΑΠΡΣ Ν\B12.3.2	ΟΙΚ 5104	31	TEM	2,00	600,00	1.200,00	
	<b>Σε μεταφορά</b>							<b>19.716,11</b>	<b>63.480,75</b>

## &lt;ΠΡΟΥΠ\_ΜΕΛΕΤΗΣ\_ΕΠΙΚ\_ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ&gt;

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								19.716,11	63.480,75
14	Προμήθεια και τοποθέτηση Μεταλλικής περίφραξης παιδικής χαράς, με θύρα μεταλλική μονόφυλλη η δίφυλλη με άνοιγμα θυρόφυλλου έως 1,10μμ	ΝΑΟΙΚ Ω\64.02	ΟΙΚ 6401	32	τεμ.	100,00	110,00	11.000,00	
15	Καθιστικό (παγκάκι) με κάθισμα και πλάτη μήκους έως 2,25 m εκ ξυλείας Όρεγκον Πάιν στερεούμενο με κοχλίες και γωνιακό έλασμα στις ξύλινες εξέδρες	ΝΑΟΙΚ Ν\56.27.11	ΟΙΚ 5621	34	m2	15,00	650,00	9.750,00	
Σύνολο : 1.6. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								40.466,11	40.466,11
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									103.946,86
2. Η/Μ									
1	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες	ΑΤΗΕ 9302.1	Η/Μ 10	35	m3	43,00	18,37	789,91	
2	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου μετα της δαπάνης μεταφοράς.	ΝΑΥΔΡ Μ5.07	ΥΔΡ 6069	36	m3	25,00	16,00	400,00	
3	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 25mm2	ΑΤΗΕ 9340.3	Η/Μ 45	37	m	208,00	6,46	1.343,68	
4	Τρίγωνο γείωσης	ΑΤΗΕ Ν9342	Η/Μ 5	38	TEM	3,00	204,53	613,59	
5	Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ τριπολικό Διατομής 3 Χ 4mm2	ΑΤΗΕ 9337.2.2	Η/Μ 102	39	m	228,00	7,02	1.600,56	
6	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 1,5 mm2	ΝΑΗ/Μ 62.10.41.01	Η/Μ 102	40	m	85,00	2,90	246,50	
7	Σωλήνα διπλού δομημένου τοιχώματος HDPE προστασίας υπόγειων καλωδίων απο πολυαιθυλένιο ενός σωλήνα Φ75mm	ΑΤΗΕ Κ8746.4	Η/Μ 8	41	m	174,00	13,16	2.289,84	
8	Φωτιστικό LED συμμετρικής κατανομής επί κορυφής ιστού τεχνολογίας dimmable driver led ισχύος 45 W	ΑΤΗΕ Λ8996.1.1	Η/Μ 59	42	TEM	17,00	461,67	7.848,39	
9	Βάση ιστού φωτισμού οπλισμένη διαστάσεων τουλάχιστον 0,70Χ0,70Χ0,80m.	ΑΤΗΕ Μ9346	Η/Μ 52	44	TEM	17,00	183,55	3.120,35	
10	Πακτώμενος ιστός (χωρίς πλάκα έδρασης) κωνικής κυκλικής διατομής FRP συνολικού ύψους 4,50m (υπέργειου μήκους 4m και βάθους πάκτωσης 0.50m)	ΑΤΗΕ Α9325.4	Η/Μ 101	45	TEM	17,00	561,97	9.553,49	
11	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗ/Μ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	46	TEM	24,00	60,00	1.440,00	
12	Στεγανό κάλυμμα φρεατίου αλουμινίου επιγεμιζόμενο εξωτερικών διαστάσεων 48Χ48cm περίπου.	ΑΤΗΕ Ν9424.2	Η/Μ 1	47	TEM	24,00	222,15	5.331,60	
13	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 2 ins	ΑΤΗΕ 9316.5	Η/Μ 5	48	m	10,00	22,34	223,40	
Σε μεταφορά								34.801,31	103.946,86

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							34.801,31	103.946,86
14	Ηλεκτρικός πίνακας διανομής Χ.Τ τοποθετημένος μέσα σε pillar σταγανότητας IP 55.	ΑΤΗΕ Ν9350.1	ΗΛΜ 52	49	ΤΕΜ	3,00	1.423,42	4.270,26	
15	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου με μηχανικά μέσα	ΝΑΠΡΣ ΝΙΑ15	ΟΙΚ 2177	50	m	30,00	1,20	36,00	
16	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο ΡΕ 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.2	ΗΛΜ 8	51	m	30,00	0,65	19,50	
	Σύνολο : 2. Η/Μ							39.127,07	39.127,07
	Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	143.073,93 25.753,31
	Άθροισμα Απρόβλεπτα							15,00%	168.827,24 25.324,09
	Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								194.151,33 5.000,00
	Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								199.151,33 900,00
	Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								200.051,33 22.170,89
	Άθροισμα ΦΠΑ							17,00%	222.222,22 37.777,78
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								260.000,00

Οι μελετητές

ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΣΕΝΤΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.